https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suw

生山祥一郎 先生
大分三愛メディカルセンター 臨床研究部長

インスリン療法のブラッシュアップ
～新しいデバイスの活用とチーム医療～

座長

田中克宏 先生
大分県立病院 内分泌・代謝内科 部長

演者

大分市糖尿病療養指導士認定委員会より糖尿病教育関連講演会として
大分県糖尿病療養指導認定学術講演会1単位として認定されています。
おおいた糖尿病相談医更新のための適合学術集会　2単位
大分県糖尿病療養指導認定学術講演会1単位として認定されています。
おおいた糖尿病相談医更新のための適合学術集会 2単位

謹啓　時下、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の要領にて「大分稙田LCDEセミナー」をZOOM配信にて
開催させていただきます。
ご多用中誠に恐縮に存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suw

2021年　　　月   　日

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suw

ご多用中誠に恐縮に存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suw

2021年10　1910　19
https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suw

開催させていただきます。
ご多用中誠に恐縮に存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suw

ご多用中誠に恐縮に存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suw

年 月10101010 19191919

日191919

19191919 火

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suw

ご多用中誠に恐縮に存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　謹白

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suw

ご多用中誠に恐縮に存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suw

日 火 19:00～20:00日時

参加用URL

大分稙田ＬＣＤＥセミナーのご案内

19：00～20：00特別講演

大分県糖尿病臨床医会／小野薬品工業株式会社共催

ZOOM開催

PROGRAM

本セミナーのご視聴に関しまして

本セミナーはZOOMを用いたWEB 上でもご視聴可能と致しております。
WEB 配信をご希望の先生はお手数ですが、以下の事前登録をお願い致します。

※尚、ご参加の際はセキュリティの観点から、事前登録（ご氏名、ご施設名、メールアドレス）をお願いしております。
また携帯・タブレットからも視聴が可能となっておりますが、事前にZoomのダウンロードをお願い致します。
ご迷惑お掛け致しますが、ご理解頂きますようお願い申し上げます。

※ご不明な点や、招待メールをご要望される場合は、下記の問い合わせ先へ
ご連絡をいただければと存じます。

小野薬品工業株式会社　高杉憲広
（080-2472-1043/n.takasugi@ono.co.jp）

本セミナーはZOOMを用いたWEB 上でもご視聴可能と致しております。
WEB 配信をご希望の先生はお手数ですが、以下の事前登録をお願い致します。

①事前登録用URLにアクセス

②情報のご入力

1：ご氏名
2：メールアドレス
3：ご施設名
4：職種（医師、コメディカル）

5：大分県糖尿病療養指導士、おおいた糖尿病相談医単位付与希望の有無

③登録をクリック

※事前登録が完了後メールが配信され、入室が可能となります。

問い合わせ先

①事前登録用URLにアクセス
https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suwhttps://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_2Dol7cyeTy6ncLrTsk0Suw